
F338 SET RIBATTITORE ALL'INGLESE
PER CAMICERIA ENGLISH YOKE SET FOR SHIRT FACTORY

Per macchine piane
For flat bed machines

PIEDINI A CORREDOEQUIPPED FEET

BS

(B) (B)(S) (S)
Codice

4 12L L
5 12L M
5 13M L
6 13L M
6 14M L
7 14L M
7 M
8 L
8
9

M
L

9 M
10 L
10 M

F338/5M

F338/4L

F338/6L

F338/5L

F338/6M
F338/7L
F338/7M
F338/8L
F338/8M
F338/9L

F338/10L
F338/9M

F338/10M

Codice

11 L
11 MF338/11M

F338/11L

F338/12L
F338/12M

F338/13M
F338/13L

F338/14L
F338/14M


